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Posición Dor. Apellidos y nombre Categoría Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

1 4 VEIGA AMADO SERGIO SUB-23 PONTEBIKE TEAM SPORTSKIDS 16.15 * 14.96 14.96

2 13 FARRE PEIRO ROGER JUNIOR BMX TERRASSA CLUB 15.52 * 15.41 15.41 0.45

3 9 MARTIN CABRERO ADRIAN JUNIOR BIOFRUTAL SPORT, C.D. * 15.44 15.67 15.44 0.48

4 10 BURDIO MOROS NICOLAS JUNIOR EAMTB, C.D.E. 15.98 * 15.54 15.54 0.58

5 11 LOPEZ CENTENERA GONZALO JUNIOR UVES BIKES C.C. 15.79 * 15.62 15.62 0.66

6 61 SALA LLOBERA ALBERT INFANTIL COLLA PEDALADA JUNEDA,CC 15.76 * 15.66 15.66 0.70

7 6 GANDARA COSTA RAUL SUB-23 PONTEBIKE TEAM SPORTSKIDS * 15.76 16.13 15.76 0.80

8 15 MONTOTO LLAMAS DAVID CADETE BMX TERRASSA CLUB * 15.90 20.49 15.90 0.94

9 19 ALONSO HERVIAS DAVID CADETE INDEPENDIENTE 16.16 * 16.01 16.01 1.05

10 17 FARRE PEIRO MARC CADETE BMX TERRASSA CLUB * 16.04 16.10 16.04 1.08

11 1 LABRADOR SALVADOR IVAN ELITE FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 16.21 * 16.08 16.08 1.12

12 16 TOLEDO ARNEDO ALEX CADETE INDEPENDIENTE 16.38 * 16.26 16.26 1.30

13 63 RAMIREZ REMACHA NACHO INFANTIL BILBILITANO, C.C. * 16.31 16.60 16.31 1.35

14 39 REMIREZ BAIGORRI JAVIER MASTER 30 BIRAKA TEAM, CLUB DEPORTIVO 17.13 * 16.38 16.38 1.42

15 8 JIMENEZ VILLALBA OSCAR SUB-23 INDEPENDIENTE 16.70 * 16.57 16.57 1.61

16 5 CLAVERA POZA EDUARDO SUB-23 BIOFRUTAL SPORT, C.D. 17.03 * 16.59 16.59 1.63

17 69 BARRANCO ASO MARCOS ALEVIN BIOFRUTAL SPORT, C.D. * 16.70 16.87 16.70 1.74

18 68 MUÑIO BLANQUE ANCHEL ALEVIN UTEBO, CLUB BMX 16.77 * 16.72 16.72 1.76

19 18 PALACIO PEÑA MIGUEL CADETE PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 16.95 * 16.79 16.79 1.83

20 21 PASCUAL DEL CAMPO ALBERTO CADETE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. * 16.89 17.10 16.89 1.93

21 38 PEREZ DASILVA ALEJANDRO MASTER 30 MAESE OURENSE 17.57 * 16.96 16.96 2.00

22 2 CALDENTEY CABEZAS JOSE MIGUEL ELITE CLUB ESPORTIU BMX ILLES BALEAR * 17.23 17.23 2.27

23 62 DIAZ RAMA DANIEL INFANTIL PONTEBIKE TEAM, C. * 17.24 17.53 17.24 2.28

24 22 SIGCHA FLORES LEVIN YERAY CADETE PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 17.40 * 17.25 17.25 2.29

25 27 FERNANDEZ LOPEZ ALBA SUB-23 FEM. PONTEBIKE TEAM SPORTSKIDS 17.54 * 17.38 17.38 2.42

26 78 GONZALEZ RUIZ ARITZ PRINCIPIANTE BMX OLIMPICO MADRID C.D.E 17.59 * 17.51 17.51 2.55

27 25 SALLAN GRACIA ANGEL CADETE BIOFRUTAL SPORT, C.D. * 17.58 18.05 17.58 2.62

28 3 VARGAS LINDEZ DANIEL ELITE X-RIDERS CLUB ESPORTIU BIKE * 17.66 17.72 17.66 2.70

29 29 MARTINEZ PRATS BERTA JUNIOR FEM. BTT VALLS I ALT CAMP CLUB 18.00 * 17.80 17.80 2.84

30 46 MARTINEZ MORENO FERNANDO MASTER 40 INDEPENDIENTE * 17.83 17.83 2.87

31 12 PEREZ GARCIA ALBERTO JUNIOR MUSKARIA CLUB CICLISTA 18.16 * 17.88 17.88 2.92

32 70 DIAZ RAMA LEO ALEVIN PONTEBIKE TEAM, C. * 17.92 18.55 17.92 2.96

33 44 MARTIN DE LA SIERRA RUIZ ISAAC MASTER 40 INDEPENDIENTE 18.09 * 17.99 17.99 3.03

34 52 DE LA CRUZ ALVAREZ SERGIO MASTER 40 MATADEPERA, CLUB BTT 18.54 * 18.02 18.02 3.06

35 31 RODRIGUEZ PEREZ PAULA CADETE FEM. VAL DO ULLO, C.C. 18.31 * 18.08 18.08 3.12

36 30 RECUERO TORDABLE SONIA JUNIOR FEM. BMX OLIMPICO MADRID C.D.E 18.24 * 18.20 18.20 3.24

37 51 BAQUERO DOÑATE YAN MASTER 40 BIOFRUTAL SPORT, C.D. 18.34 * 18.21 18.21 3.25

38 66 SEDEÑO  GARCIA FERNANDO INFANTIL BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 18.46 * 18.25 18.25 3.29

39 64 MAINAR CRUZ ALBERTO INFANTIL BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 18.48 * 18.29 18.29 3.33

39 26 REY DUBRA YULI PAOLA ELITE FEM. KIWI ATLANTICO-CRAEGA 18.50 * 18.29 18.29 3.33

41 71 MARTINEZ GONZALEZ ERIC ALEVIN PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA * 18.38 18.53 18.38 3.42

42 79 CARBONELL BERNABEU MARC PRINCIPIANTE BMX ALCOY, CC * 18.47 18.62 18.47 3.51

43 23 GRACIA ARNEDILLO PABLO CADETE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 20.06 * 18.67 18.67 3.71
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44 35 BANZO RABINAL VALERIA CADETE FEM. BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. * 18.69 19.50 18.69 3.73

45 72 DALMASES SERRANO MARTI ALEVIN A TOT I AMB TOT ASSOCIACIO ESP * 18.70 18.76 18.70 3.74

46 80 RECORDA GARCIA ABEL PRINCIPIANTE BMX TERRASSA CLUB 18.97 * 18.73 18.73 3.77

47 84 ONEGA CASTELLANOS ALEJANDRA INFANTIL FEM. PLANET MTB C.D.E. * 18.89 18.91 18.89 3.93

48 67 LOBATO GARCIA GUILLERMO INFANTIL CARLOS COLOMA BIKE CLUB * 18.91 19.00 18.91 3.95

49 82 CASAL ALBAR BRAIS PRINCIPIANTE VAL DO ULLO, C.C. * 18.98 19.11 18.98 4.02

50 14 JIMENEZ SANCHEZ HECTOR JUNIOR INDEPENDIENTE * 19.01 19.20 19.01 4.05

51 43 BAGES VICENTE ROBERT MASTER 30 MONTASPRE CLUB ESPORTIU 19.36 * 19.06 19.06 4.10

51 36 RIAL DOSIL IVAN MASTER 30 BENTRACES, C.D. 19.38 * 19.06 19.06 4.10

53 49 SIGCHA GUEVARA LUIS ANTONIO MASTER 40 PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA * 19.10 19.17 19.10 4.14

54 65 RIPOLL CLARISO ELOI INFANTIL COLLA PEDALADA JUNEDA,CC 19.63 * 19.18 19.18 4.22

55 41 HERRERA PORTILLO OSCAR HUMBERTO MASTER 30 PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 19.58 * 19.19 19.19 4.23

56 81 BLAZQUEZ LANAU NOE PRINCIPIANTE BIOFRUTAL SPORT, C.D. 19.37 * 19.24 19.24 4.28

57 53 GONZALEZ FRUTOS JAIME MASTER 40 NO FEDERADO 20.07 * 19.45 19.45 4.49

58 76 MORALES GUTIERREZ JAVIER ALEVIN NO FEDERADO 19.63 * 19.46 19.46 4.50

59 75 MONDOURREY LASALA ACHER ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 20.39 * 19.56 19.56 4.60

59 32 BARRANCO ASO VALERIA CADETE FEM. BIOFRUTAL SPORT, C.D. 20.11 * 19.56 19.56 4.60

61 55 ESCAYOLA TORRAS JOSEP MASTER 50 X-RIDERS CLUB ESPORTIU BIKE 19.92 * 19.67 19.67 4.71

62 90 MARTINEZ GONZALEZ ALEIX PROMESA 7-8 PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA * 19.73 20.00 19.73 4.77

63 24 SCURTU CRISTIAN CADETE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 20.10 * 19.76 19.76 4.80

64 33 VILAS ABILLEIRA DANIELA CADETE FEM. FARTO, C.C. 20.62 * 19.78 19.78 4.82

65 47 BLAZQUEZ ORTIZ SERGIO MASTER 40 BIOFRUTAL SPORT, C.D. 19.98 * 19.86 19.86 4.90

66 28 CHINCHILLA MARTIN INES SUB-23 FEM. 101% DH, C.D. 20.39 * 19.96 19.96 5.00

67 20 DOBLAS AVILES RUBEN CADETE A TOT I AMB TOT ASSOCIACIO ESP 20.20 * 20.18 20.18 5.22

68 34 AGUILAR GARCIA YURENA CADETE FEM. R-M BIKE TEAM ALMUÑECAR, C.D. 20.68 * 20.44 20.44 5.48

69 37 IVANOV PANEV PLAMEN MASTER 30 BMX SAN VICENTE, CC * 20.47 21.06 20.47 5.51

70 40 DALMASES MARTIN GERARD MASTER 30 A TOT I AMB TOT ASSOCIACIO ESP * 20.57 20.73 20.57 5.61

70 7 CRIADO AMOROS JOSEP SUB-23 CLUB ESPORTIU BMX ILLES BALEAR 20.68 * 20.57 20.57 5.61

72 91 VIDAL PEREZ NOEL PROMESA 7-8 VAL DO ULLO, C.C. 20.92 * 20.72 20.72 5.76

73 99 ANDRES  MURILLO ANDRES PROMESA 7-8 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. * 20.75 21.04 20.75 5.79

74 73 BANZO RABINAL MARCO ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 21.57 * 20.78 20.78 5.82

75 83 ATIENZA GARCIA DAVID PRINCIPIANTE BILBILITANO, C.C. * 20.83 20.99 20.83 5.87

76 45 ONEGA CAMACHO ALEJANDRO MASTER 40 PLANET MTB C.D.E. * 20.85 21.73 20.85 5.89

77 85 RUA PEREZ SARELA INFANTIL FEM. MAESE RIDERS TEAM, C.C. 21.20 * 20.94 20.94 5.98

78 86 RODRIGUEZ PEREZ CANDELA INFANTIL FEM. VAL DO ULLO, C.C. 21.15 * 20.98 20.98 6.02

79 92 RIAL MERA MATEO PROMESA 7-8 BENTRACES, C.D. * 21.03 21.40 21.03 6.07

80 74 BARTOLOME SENZ VICTOR ALEVIN BIOFRUTAL SPORT, C.D. 21.40 * 21.09 21.09 6.13

81 95 ESPESO SANCHO DARIO PROMESA 7-8 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 21.50 * 21.37 21.37 6.41

82 89 SIGCHA FLORES MAYLEN PRINCIPIANTE FEM. PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 21.60 * 21.54 21.54 6.58

83 77 HERRERA ROSINACH ARIA ALEVIN COLLA PEDALADA JUNEDA,CC * 21.72 22.02 21.72 6.76

84 108 LEDESMA FERREIRO JIMENA PROMESA 7-8 FEM. COLLA PEDALADA JUNEDA,CC 22.52 * 21.96 21.96 7.00

85 110 TORRA CARDONA CHLOE PROMESA 7-8 FEM. BMX TERRASSA CLUB 22.26 * 22.09 22.09 7.13

86 93 OTO SATORRES ROC PROMESA 7-8 COLLA PEDALADA JUNEDA,CC * 22.11 22.77 22.11 7.15

87 102 SERRANO SAGARRA ALEX PROMESA 5-6 BIOFRUTAL SPORT, C.D. * 22.15 22.84 22.15 7.19
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88 96 OJUEL ARANDA EDGAR PROMESA 7-8 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 22.50 * 22.21 22.21 7.25

89 103 CONTAMINA PEREZ HUGO PROMESA 5-6 UTEBO, CLUB BMX * 22.72 23.50 22.72 7.76

90 58 BARON RAMON VICTOR MASTER 60 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. * 22.96 23.43 22.96 8.00

91 109 CASAL ALBAR SOFIA PROMESA 7-8 FEM. VAL DO ULLO, C.C. 23.06 * 22.97 22.97 8.01

92 104 GALINDO LOBERA MARCO PROMESA 5-6 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. * 23.34 23.85 23.34 8.38

93 56 SEDEÑO HERNANDEZ FERNANDO MASTER 50 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. * 23.40 23.46 23.40 8.44

94 88 BORT REDONDO VERONICA ALEVIN FEM. CALAMOCHA C.C. 23.83 * 23.52 23.52 8.56

95 106 LOPEZ  AVILA OSCAR PROMESA 5-6 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. * 23.54 23.92 23.54 8.58

96 100 BENITO AXEL PROMESA 7-8 A TOT I AMB TOT ASSOCIACIO ESP * 23.63 23.63 8.67

97 48 CSERNY STEPHEN EDUARD MASTER 40 VILA BIKE CLUB CICLISTA 24.38 * 23.68 23.68 8.72

98 98 LANTERO MACUA NICOLAS PROMESA 7-8 ALOH * 23.73 23.90 23.73 8.77

99 50 OTO MARINE ALBERT MASTER 40 COLLA PEDALADA JUNEDA,CC 24.49 * 24.26 24.26 9.30

100 97 MONDOURREY  LASALA MARTIN PROMESA 7-8 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 24.77 * 24.28 24.28 9.32

101 105 BAQUERO ALEGRE POL PROMESA 5-6 BIOFRUTAL SPORT, C.D. * 24.46 25.39 24.46 9.50

102 94 CARBONELL BERNABEU PAU PROMESA 7-8 AGOST, CC * 24.93 25.37 24.93 9.97

103 57 PIÑEIRO IGLESIAS ANTONIO MASTER 60 MAESE OURENSE 25.44 * 25.02 25.02 10.06

104 87 VILAS ABILLEIRA EVA ALEVIN FEM. FARTO, C.C. 26.03 * 25.74 25.74 10.78

105 101 GONZALEZ  BENAVENTE NICOLAS PROMESA 7-8 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 26.52 * 26.15 26.15 11.19

106 107 ANDRES  MURILLO BRUNO PROMESA 5-6 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. * 27.96 28.22 27.96 13.00

107 111 BARTOLOME SENZ EVA PROMESA 7-8 FEM. BIOFRUTAL SPORT, C.D. 28.78 * 28.26 28.26 13.30

108 112 OTO SATORRES ONA PROMESA 5-6 FEM. COLLA PEDALADA JUNEDA,CC 30.50 * 30.32 30.32 15.36
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1 4 VEIGA AMADO SERGIO SUB-23 PONTEBIKE TEAM SPORTSKIDS 16.15 * 14.96 14.96

2 13 FARRE PEIRO ROGER JUNIOR BMX TERRASSA CLUB 15.52 * 15.41 15.41 0.45

3 9 MARTIN CABRERO ADRIAN JUNIOR BIOFRUTAL SPORT, C.D. * 15.44 15.67 15.44 0.48

4 10 BURDIO MOROS NICOLAS JUNIOR EAMTB, C.D.E. 15.98 * 15.54 15.54 0.58

5 11 LOPEZ CENTENERA GONZALO JUNIOR UVES BIKES C.C. 15.79 * 15.62 15.62 0.66

6 61 SALA LLOBERA ALBERT INFANTIL COLLA PEDALADA JUNEDA,CC 15.76 * 15.66 15.66 0.70

7 6 GANDARA COSTA RAUL SUB-23 PONTEBIKE TEAM SPORTSKIDS * 15.76 16.13 15.76 0.80

8 15 MONTOTO LLAMAS DAVID CADETE BMX TERRASSA CLUB * 15.90 20.49 15.90 0.94

9 19 ALONSO HERVIAS DAVID CADETE INDEPENDIENTE 16.16 * 16.01 16.01 1.05

10 17 FARRE PEIRO MARC CADETE BMX TERRASSA CLUB * 16.04 16.10 16.04 1.08

11 1 LABRADOR SALVADOR IVAN ELITE FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 16.21 * 16.08 16.08 1.12

12 16 TOLEDO ARNEDO ALEX CADETE INDEPENDIENTE 16.38 * 16.26 16.26 1.30

13 63 RAMIREZ REMACHA NACHO INFANTIL BILBILITANO, C.C. * 16.31 16.60 16.31 1.35

14 39 REMIREZ BAIGORRI JAVIER MASTER 30 BIRAKA TEAM, CLUB DEPORTIVO 17.13 * 16.38 16.38 1.42

15 8 JIMENEZ VILLALBA OSCAR SUB-23 INDEPENDIENTE 16.70 * 16.57 16.57 1.61

16 5 CLAVERA POZA EDUARDO SUB-23 BIOFRUTAL SPORT, C.D. 17.03 * 16.59 16.59 1.63

17 69 BARRANCO ASO MARCOS ALEVIN BIOFRUTAL SPORT, C.D. * 16.70 16.87 16.70 1.74

18 68 MUÑIO BLANQUE ANCHEL ALEVIN UTEBO, CLUB BMX 16.77 * 16.72 16.72 1.76

19 18 PALACIO PEÑA MIGUEL CADETE PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 16.95 * 16.79 16.79 1.83

20 21 PASCUAL DEL CAMPO ALBERTO CADETE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. * 16.89 17.10 16.89 1.93

21 38 PEREZ DASILVA ALEJANDRO MASTER 30 MAESE OURENSE 17.57 * 16.96 16.96 2.00

22 2 CALDENTEY CABEZAS JOSE MIGUEL ELITE CLUB ESPORTIU BMX ILLES BALEAR * 17.23 17.23 2.27

23 62 DIAZ RAMA DANIEL INFANTIL PONTEBIKE TEAM, C. * 17.24 17.53 17.24 2.28

24 22 SIGCHA FLORES LEVIN YERAY CADETE PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 17.40 * 17.25 17.25 2.29

25 78 GONZALEZ RUIZ ARITZ PRINCIPIANTE BMX OLIMPICO MADRID C.D.E 17.59 * 17.51 17.51 2.55

26 25 SALLAN GRACIA ANGEL CADETE BIOFRUTAL SPORT, C.D. * 17.58 18.05 17.58 2.62

27 3 VARGAS LINDEZ DANIEL ELITE X-RIDERS CLUB ESPORTIU BIKE * 17.66 17.72 17.66 2.70

28 46 MARTINEZ MORENO FERNANDO MASTER 40 INDEPENDIENTE * 17.83 17.83 2.87

29 12 PEREZ GARCIA ALBERTO JUNIOR MUSKARIA CLUB CICLISTA 18.16 * 17.88 17.88 2.92

30 70 DIAZ RAMA LEO ALEVIN PONTEBIKE TEAM, C. * 17.92 18.55 17.92 2.96

31 44 MARTIN DE LA SIERRA RUIZ ISAAC MASTER 40 INDEPENDIENTE 18.09 * 17.99 17.99 3.03

32 52 DE LA CRUZ ALVAREZ SERGIO MASTER 40 MATADEPERA, CLUB BTT 18.54 * 18.02 18.02 3.06

33 51 BAQUERO DOÑATE YAN MASTER 40 BIOFRUTAL SPORT, C.D. 18.34 * 18.21 18.21 3.25

34 66 SEDEÑO  GARCIA FERNANDO INFANTIL BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 18.46 * 18.25 18.25 3.29

35 64 MAINAR CRUZ ALBERTO INFANTIL BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 18.48 * 18.29 18.29 3.33

36 71 MARTINEZ GONZALEZ ERIC ALEVIN PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA * 18.38 18.53 18.38 3.42

37 79 CARBONELL BERNABEU MARC PRINCIPIANTE BMX ALCOY, CC * 18.47 18.62 18.47 3.51

38 23 GRACIA ARNEDILLO PABLO CADETE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 20.06 * 18.67 18.67 3.71

39 72 DALMASES SERRANO MARTI ALEVIN A TOT I AMB TOT ASSOCIACIO ESP * 18.70 18.76 18.70 3.74

40 80 RECORDA GARCIA ABEL PRINCIPIANTE BMX TERRASSA CLUB 18.97 * 18.73 18.73 3.77

41 67 LOBATO GARCIA GUILLERMO INFANTIL CARLOS COLOMA BIKE CLUB * 18.91 19.00 18.91 3.95

42 82 CASAL ALBAR BRAIS PRINCIPIANTE VAL DO ULLO, C.C. * 18.98 19.11 18.98 4.02

43 14 JIMENEZ SANCHEZ HECTOR JUNIOR INDEPENDIENTE * 19.01 19.20 19.01 4.05
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44 43 BAGES VICENTE ROBERT MASTER 30 MONTASPRE CLUB ESPORTIU 19.36 * 19.06 19.06 4.10

44 36 RIAL DOSIL IVAN MASTER 30 BENTRACES, C.D. 19.38 * 19.06 19.06 4.10

46 49 SIGCHA GUEVARA LUIS ANTONIO MASTER 40 PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA * 19.10 19.17 19.10 4.14

47 65 RIPOLL CLARISO ELOI INFANTIL COLLA PEDALADA JUNEDA,CC 19.63 * 19.18 19.18 4.22

48 41 HERRERA PORTILLO OSCAR HUMBERTO MASTER 30 PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 19.58 * 19.19 19.19 4.23

49 81 BLAZQUEZ LANAU NOE PRINCIPIANTE BIOFRUTAL SPORT, C.D. 19.37 * 19.24 19.24 4.28

50 53 GONZALEZ FRUTOS JAIME MASTER 40 NO FEDERADO 20.07 * 19.45 19.45 4.49

51 76 MORALES GUTIERREZ JAVIER ALEVIN NO FEDERADO 19.63 * 19.46 19.46 4.50

52 75 MONDOURREY LASALA ACHER ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 20.39 * 19.56 19.56 4.60

53 55 ESCAYOLA TORRAS JOSEP MASTER 50 X-RIDERS CLUB ESPORTIU BIKE 19.92 * 19.67 19.67 4.71

54 90 MARTINEZ GONZALEZ ALEIX PROMESA 7-8 PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA * 19.73 20.00 19.73 4.77

55 24 SCURTU CRISTIAN CADETE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 20.10 * 19.76 19.76 4.80

56 47 BLAZQUEZ ORTIZ SERGIO MASTER 40 BIOFRUTAL SPORT, C.D. 19.98 * 19.86 19.86 4.90

57 20 DOBLAS AVILES RUBEN CADETE A TOT I AMB TOT ASSOCIACIO ESP 20.20 * 20.18 20.18 5.22

58 37 IVANOV PANEV PLAMEN MASTER 30 BMX SAN VICENTE, CC * 20.47 21.06 20.47 5.51

59 40 DALMASES MARTIN GERARD MASTER 30 A TOT I AMB TOT ASSOCIACIO ESP * 20.57 20.73 20.57 5.61

59 7 CRIADO AMOROS JOSEP SUB-23 CLUB ESPORTIU BMX ILLES BALEAR 20.68 * 20.57 20.57 5.61

61 91 VIDAL PEREZ NOEL PROMESA 7-8 VAL DO ULLO, C.C. 20.92 * 20.72 20.72 5.76

62 99 ANDRES  MURILLO ANDRES PROMESA 7-8 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. * 20.75 21.04 20.75 5.79

63 73 BANZO RABINAL MARCO ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 21.57 * 20.78 20.78 5.82

64 83 ATIENZA GARCIA DAVID PRINCIPIANTE BILBILITANO, C.C. * 20.83 20.99 20.83 5.87

65 45 ONEGA CAMACHO ALEJANDRO MASTER 40 PLANET MTB C.D.E. * 20.85 21.73 20.85 5.89

66 92 RIAL MERA MATEO PROMESA 7-8 BENTRACES, C.D. * 21.03 21.40 21.03 6.07

67 74 BARTOLOME SENZ VICTOR ALEVIN BIOFRUTAL SPORT, C.D. 21.40 * 21.09 21.09 6.13

68 95 ESPESO SANCHO DARIO PROMESA 7-8 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 21.50 * 21.37 21.37 6.41

69 77 HERRERA ROSINACH ARIA ALEVIN COLLA PEDALADA JUNEDA,CC * 21.72 22.02 21.72 6.76

70 93 OTO SATORRES ROC PROMESA 7-8 COLLA PEDALADA JUNEDA,CC * 22.11 22.77 22.11 7.15

71 102 SERRANO SAGARRA ALEX PROMESA 5-6 BIOFRUTAL SPORT, C.D. * 22.15 22.84 22.15 7.19

72 96 OJUEL ARANDA EDGAR PROMESA 7-8 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 22.50 * 22.21 22.21 7.25

73 103 CONTAMINA PEREZ HUGO PROMESA 5-6 UTEBO, CLUB BMX * 22.72 23.50 22.72 7.76

74 58 BARON RAMON VICTOR MASTER 60 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. * 22.96 23.43 22.96 8.00

75 104 GALINDO LOBERA MARCO PROMESA 5-6 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. * 23.34 23.85 23.34 8.38

76 56 SEDEÑO HERNANDEZ FERNANDO MASTER 50 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. * 23.40 23.46 23.40 8.44

77 106 LOPEZ  AVILA OSCAR PROMESA 5-6 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. * 23.54 23.92 23.54 8.58

78 100 BENITO AXEL PROMESA 7-8 A TOT I AMB TOT ASSOCIACIO ESP * 23.63 23.63 8.67

79 48 CSERNY STEPHEN EDUARD MASTER 40 VILA BIKE CLUB CICLISTA 24.38 * 23.68 23.68 8.72

80 98 LANTERO MACUA NICOLAS PROMESA 7-8 ALOH * 23.73 23.90 23.73 8.77

81 50 OTO MARINE ALBERT MASTER 40 COLLA PEDALADA JUNEDA,CC 24.49 * 24.26 24.26 9.30

82 97 MONDOURREY  LASALA MARTIN PROMESA 7-8 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 24.77 * 24.28 24.28 9.32

83 105 BAQUERO ALEGRE POL PROMESA 5-6 BIOFRUTAL SPORT, C.D. * 24.46 25.39 24.46 9.50

84 94 CARBONELL BERNABEU PAU PROMESA 7-8 AGOST, CC * 24.93 25.37 24.93 9.97

85 57 PIÑEIRO IGLESIAS ANTONIO MASTER 60 MAESE OURENSE 25.44 * 25.02 25.02 10.06

86 101 GONZALEZ  BENAVENTE NICOLAS PROMESA 7-8 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 26.52 * 26.15 26.15 11.19

87 107 ANDRES  MURILLO BRUNO PROMESA 5-6 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. * 27.96 28.22 27.96 13.00
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1 27 FERNANDEZ LOPEZ ALBA SUB-23 FEM. PONTEBIKE TEAM SPORTSKIDS 17.54 * 17.38 17.38

2 29 MARTINEZ PRATS BERTA JUNIOR FEM. BTT VALLS I ALT CAMP CLUB 18.00 * 17.80 17.80 0.42

3 31 RODRIGUEZ PEREZ PAULA CADETE FEM. VAL DO ULLO, C.C. 18.31 * 18.08 18.08 0.70

4 30 RECUERO TORDABLE SONIA JUNIOR FEM. BMX OLIMPICO MADRID C.D.E 18.24 * 18.20 18.20 0.82

5 26 REY DUBRA YULI PAOLA ELITE FEM. KIWI ATLANTICO-CRAEGA 18.50 * 18.29 18.29 0.91

6 35 BANZO RABINAL VALERIA CADETE FEM. BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. * 18.69 19.50 18.69 1.31

7 84 ONEGA CASTELLANOS ALEJANDRA INFANTIL FEM. PLANET MTB C.D.E. * 18.89 18.91 18.89 1.51

8 32 BARRANCO ASO VALERIA CADETE FEM. BIOFRUTAL SPORT, C.D. 20.11 * 19.56 19.56 2.18

9 33 VILAS ABILLEIRA DANIELA CADETE FEM. FARTO, C.C. 20.62 * 19.78 19.78 2.40

10 28 CHINCHILLA MARTIN INES SUB-23 FEM. 101% DH, C.D. 20.39 * 19.96 19.96 2.58

11 34 AGUILAR GARCIA YURENA CADETE FEM. R-M BIKE TEAM ALMUÑECAR, C.D. 20.68 * 20.44 20.44 3.06

12 85 RUA PEREZ SARELA INFANTIL FEM. MAESE RIDERS TEAM, C.C. 21.20 * 20.94 20.94 3.56

13 86 RODRIGUEZ PEREZ CANDELA INFANTIL FEM. VAL DO ULLO, C.C. 21.15 * 20.98 20.98 3.60

14 89 SIGCHA FLORES MAYLEN PRINCIPIANTE FEM. PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 21.60 * 21.54 21.54 4.16

15 108 LEDESMA FERREIRO JIMENA PROMESA 7-8 FEM. COLLA PEDALADA JUNEDA,CC 22.52 * 21.96 21.96 4.58

16 110 TORRA CARDONA CHLOE PROMESA 7-8 FEM. BMX TERRASSA CLUB 22.26 * 22.09 22.09 4.71

17 109 CASAL ALBAR SOFIA PROMESA 7-8 FEM. VAL DO ULLO, C.C. 23.06 * 22.97 22.97 5.59

18 88 BORT REDONDO VERONICA ALEVIN FEM. CALAMOCHA C.C. 23.83 * 23.52 23.52 6.14

19 87 VILAS ABILLEIRA EVA ALEVIN FEM. FARTO, C.C. 26.03 * 25.74 25.74 8.36

20 111 BARTOLOME SENZ EVA PROMESA 7-8 FEM. BIOFRUTAL SPORT, C.D. 28.78 * 28.26 28.26 10.88

21 112 OTO SATORRES ONA PROMESA 5-6 FEM. COLLA PEDALADA JUNEDA,CC 30.50 * 30.32 30.32 12.94
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  ELITE  

1 1 LABRADOR SALVADOR IVAN ELITE FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 16.21 * 16.08 16.08

2 2 CALDENTEY CABEZAS JOSE MIGUEL ELITE CLUB ESPORTIU BMX ILLES BALEAR * 17.23 17.23 1.15

3 3 VARGAS LINDEZ DANIEL ELITE X-RIDERS CLUB ESPORTIU BIKE * 17.66 17.72 17.66 1.58

  SUB-23  

1 4 VEIGA AMADO SERGIO SUB-23 PONTEBIKE TEAM SPORTSKIDS 16.15 * 14.96 14.96

2 6 GANDARA COSTA RAUL SUB-23 PONTEBIKE TEAM SPORTSKIDS * 15.76 16.13 15.76 0.80

3 8 JIMENEZ VILLALBA OSCAR SUB-23 INDEPENDIENTE 16.70 * 16.57 16.57 1.61

4 5 CLAVERA POZA EDUARDO SUB-23 BIOFRUTAL SPORT, C.D. 17.03 * 16.59 16.59 1.63

5 7 CRIADO AMOROS JOSEP SUB-23 CLUB ESPORTIU BMX ILLES BALEAR 20.68 * 20.57 20.57 5.61

  ELITE FEM.  

1 26 REY DUBRA YULI PAOLA ELITE FEM. KIWI ATLANTICO-CRAEGA 18.50 * 18.29 18.29

  SUB-23 FEM.  

1 27 FERNANDEZ LOPEZ ALBA SUB-23 FEM. PONTEBIKE TEAM SPORTSKIDS 17.54 * 17.38 17.38

2 28 CHINCHILLA MARTIN INES SUB-23 FEM. 101% DH, C.D. 20.39 * 19.96 19.96 2.58

  JUNIOR  

1 13 FARRE PEIRO ROGER JUNIOR BMX TERRASSA CLUB 15.52 * 15.41 15.41

2 9 MARTIN CABRERO ADRIAN JUNIOR BIOFRUTAL SPORT, C.D. * 15.44 15.67 15.44 0.03

3 10 BURDIO MOROS NICOLAS JUNIOR EAMTB, C.D.E. 15.98 * 15.54 15.54 0.13

4 11 LOPEZ CENTENERA GONZALO JUNIOR UVES BIKES C.C. 15.79 * 15.62 15.62 0.21

5 12 PEREZ GARCIA ALBERTO JUNIOR MUSKARIA CLUB CICLISTA 18.16 * 17.88 17.88 2.47

6 14 JIMENEZ SANCHEZ HECTOR JUNIOR INDEPENDIENTE * 19.01 19.20 19.01 3.60

  JUNIOR FEM.  

1 29 MARTINEZ PRATS BERTA JUNIOR FEM. BTT VALLS I ALT CAMP CLUB 18.00 * 17.80 17.80

2 30 RECUERO TORDABLE SONIA JUNIOR FEM. BMX OLIMPICO MADRID C.D.E 18.24 * 18.20 18.20 0.40
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  CADETE  

1 15 MONTOTO LLAMAS DAVID CADETE BMX TERRASSA CLUB * 15.90 20.49 15.90

2 19 ALONSO HERVIAS DAVID CADETE INDEPENDIENTE 16.16 * 16.01 16.01 0.11

3 17 FARRE PEIRO MARC CADETE BMX TERRASSA CLUB * 16.04 16.10 16.04 0.14

4 16 TOLEDO ARNEDO ALEX CADETE INDEPENDIENTE 16.38 * 16.26 16.26 0.36

5 18 PALACIO PEÑA MIGUEL CADETE PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 16.95 * 16.79 16.79 0.89

6 21 PASCUAL DEL CAMPO ALBERTO CADETE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. * 16.89 17.10 16.89 0.99

7 22 SIGCHA FLORES LEVIN YERAY CADETE PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 17.40 * 17.25 17.25 1.35

8 25 SALLAN GRACIA ANGEL CADETE BIOFRUTAL SPORT, C.D. * 17.58 18.05 17.58 1.68

9 23 GRACIA ARNEDILLO PABLO CADETE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 20.06 * 18.67 18.67 2.77

10 24 SCURTU CRISTIAN CADETE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 20.10 * 19.76 19.76 3.86

11 20 DOBLAS AVILES RUBEN CADETE A TOT I AMB TOT ASSOCIACIO ESP 20.20 * 20.18 20.18 4.28

  CADETE FEM.  

1 31 RODRIGUEZ PEREZ PAULA CADETE FEM. VAL DO ULLO, C.C. 18.31 * 18.08 18.08

2 35 BANZO RABINAL VALERIA CADETE FEM. BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. * 18.69 19.50 18.69 0.61

3 32 BARRANCO ASO VALERIA CADETE FEM. BIOFRUTAL SPORT, C.D. 20.11 * 19.56 19.56 1.48

4 33 VILAS ABILLEIRA DANIELA CADETE FEM. FARTO, C.C. 20.62 * 19.78 19.78 1.70

5 34 AGUILAR GARCIA YURENA CADETE FEM. R-M BIKE TEAM ALMUÑECAR, C.D. 20.68 * 20.44 20.44 2.36

  MASTER 30  

1 39 REMIREZ BAIGORRI JAVIER MASTER 30 BIRAKA TEAM, CLUB DEPORTIVO 17.13 * 16.38 16.38

2 38 PEREZ DASILVA ALEJANDRO MASTER 30 MAESE OURENSE 17.57 * 16.96 16.96 0.58

3 43 BAGES VICENTE ROBERT MASTER 30 MONTASPRE CLUB ESPORTIU 19.36 * 19.06 19.06 2.68

3 36 RIAL DOSIL IVAN MASTER 30 BENTRACES, C.D. 19.38 * 19.06 19.06 2.68

5 41 HERRERA PORTILLO OSCAR HUMBERTO MASTER 30 PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 19.58 * 19.19 19.19 2.81

6 37 IVANOV PANEV PLAMEN MASTER 30 BMX SAN VICENTE, CC * 20.47 21.06 20.47 4.09

7 40 DALMASES MARTIN GERARD MASTER 30 A TOT I AMB TOT ASSOCIACIO ESP * 20.57 20.73 20.57 4.19

  MASTER 40  

1 46 MARTINEZ MORENO FERNANDO MASTER 40 INDEPENDIENTE * 17.83 17.83

2 44 MARTIN DE LA SIERRA RUIZ ISAAC MASTER 40 INDEPENDIENTE 18.09 * 17.99 17.99 0.16

3 52 DE LA CRUZ ALVAREZ SERGIO MASTER 40 MATADEPERA, CLUB BTT 18.54 * 18.02 18.02 0.19

4 51 BAQUERO DOÑATE YAN MASTER 40 BIOFRUTAL SPORT, C.D. 18.34 * 18.21 18.21 0.38

5 49 SIGCHA GUEVARA LUIS ANTONIO MASTER 40 PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA * 19.10 19.17 19.10 1.27

6 53 GONZALEZ FRUTOS JAIME MASTER 40 NO FEDERADO 20.07 * 19.45 19.45 1.62

7 47 BLAZQUEZ ORTIZ SERGIO MASTER 40 BIOFRUTAL SPORT, C.D. 19.98 * 19.86 19.86 2.03
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8 45 ONEGA CAMACHO ALEJANDRO MASTER 40 PLANET MTB C.D.E. * 20.85 21.73 20.85 3.02

9 48 CSERNY STEPHEN EDUARD MASTER 40 VILA BIKE CLUB CICLISTA 24.38 * 23.68 23.68 5.85

10 50 OTO MARINE ALBERT MASTER 40 COLLA PEDALADA JUNEDA,CC 24.49 * 24.26 24.26 6.43

  MASTER 50  

1 55 ESCAYOLA TORRAS JOSEP MASTER 50 X-RIDERS CLUB ESPORTIU BIKE 19.92 * 19.67 19.67

2 56 SEDEÑO HERNANDEZ FERNANDO MASTER 50 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. * 23.40 23.46 23.40 3.73

  MASTER 60  

1 58 BARON RAMON VICTOR MASTER 60 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. * 22.96 23.43 22.96

2 57 PIÑEIRO IGLESIAS ANTONIO MASTER 60 MAESE OURENSE 25.44 * 25.02 25.02 2.06

  INFANTIL  

1 61 SALA LLOBERA ALBERT INFANTIL COLLA PEDALADA JUNEDA,CC 15.76 * 15.66 15.66

2 63 RAMIREZ REMACHA NACHO INFANTIL BILBILITANO, C.C. * 16.31 16.60 16.31 0.65

3 62 DIAZ RAMA DANIEL INFANTIL PONTEBIKE TEAM, C. * 17.24 17.53 17.24 1.58

4 66 SEDEÑO  GARCIA FERNANDO INFANTIL BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 18.46 * 18.25 18.25 2.59

5 64 MAINAR CRUZ ALBERTO INFANTIL BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 18.48 * 18.29 18.29 2.63

6 67 LOBATO GARCIA GUILLERMO INFANTIL CARLOS COLOMA BIKE CLUB * 18.91 19.00 18.91 3.25

7 65 RIPOLL CLARISO ELOI INFANTIL COLLA PEDALADA JUNEDA,CC 19.63 * 19.18 19.18 3.52

  INFANTIL FEM.  

1 84 ONEGA CASTELLANOS ALEJANDRA INFANTIL FEM. PLANET MTB C.D.E. * 18.89 18.91 18.89

2 85 RUA PEREZ SARELA INFANTIL FEM. MAESE RIDERS TEAM, C.C. 21.20 * 20.94 20.94 2.05

3 86 RODRIGUEZ PEREZ CANDELA INFANTIL FEM. VAL DO ULLO, C.C. 21.15 * 20.98 20.98 2.09

  ALEVIN  

1 69 BARRANCO ASO MARCOS ALEVIN BIOFRUTAL SPORT, C.D. * 16.70 16.87 16.70

2 68 MUÑIO BLANQUE ANCHEL ALEVIN UTEBO, CLUB BMX 16.77 * 16.72 16.72 0.02

3 70 DIAZ RAMA LEO ALEVIN PONTEBIKE TEAM, C. * 17.92 18.55 17.92 1.22

4 71 MARTINEZ GONZALEZ ERIC ALEVIN PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA * 18.38 18.53 18.38 1.68

5 72 DALMASES SERRANO MARTI ALEVIN A TOT I AMB TOT ASSOCIACIO ESP * 18.70 18.76 18.70 2.00

6 76 MORALES GUTIERREZ JAVIER ALEVIN NO FEDERADO 19.63 * 19.46 19.46 2.76

7 75 MONDOURREY LASALA ACHER ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 20.39 * 19.56 19.56 2.86



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

COPA DE ESPAÑA PUMPTRACK 2025 FRAGA

CLASIFICACION CATEGORÍAS

RT Crono --- www.rtcrono.comRT Crono --- www.rtcrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 7.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 7.1.09

28/09/2025  /  FRAGA (HUESCA) - SPORT SUPPORT - BMX SCHOOL ZARAGOZA 28/09/2025 en 14:08 / Página 4/5

Posición Dor. Apellidos y nombre Categoría Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

8 73 BANZO RABINAL MARCO ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 21.57 * 20.78 20.78 4.08

9 74 BARTOLOME SENZ VICTOR ALEVIN BIOFRUTAL SPORT, C.D. 21.40 * 21.09 21.09 4.39

10 77 HERRERA ROSINACH ARIA ALEVIN COLLA PEDALADA JUNEDA,CC * 21.72 22.02 21.72 5.02

  ALEVIN FEM.  

1 88 BORT REDONDO VERONICA ALEVIN FEM. CALAMOCHA C.C. 23.83 * 23.52 23.52

2 87 VILAS ABILLEIRA EVA ALEVIN FEM. FARTO, C.C. 26.03 * 25.74 25.74 2.22

  PRINCIPIANTE  

1 78 GONZALEZ RUIZ ARITZ PRINCIPIANTE BMX OLIMPICO MADRID C.D.E 17.59 * 17.51 17.51

2 79 CARBONELL BERNABEU MARC PRINCIPIANTE BMX ALCOY, CC * 18.47 18.62 18.47 0.96

3 80 RECORDA GARCIA ABEL PRINCIPIANTE BMX TERRASSA CLUB 18.97 * 18.73 18.73 1.22

4 82 CASAL ALBAR BRAIS PRINCIPIANTE VAL DO ULLO, C.C. * 18.98 19.11 18.98 1.47

5 81 BLAZQUEZ LANAU NOE PRINCIPIANTE BIOFRUTAL SPORT, C.D. 19.37 * 19.24 19.24 1.73

6 83 ATIENZA GARCIA DAVID PRINCIPIANTE BILBILITANO, C.C. * 20.83 20.99 20.83 3.32

  PRINCIPIANTE FEM.  

1 89 SIGCHA FLORES MAYLEN PRINCIPIANTE FEM. PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 21.60 * 21.54 21.54

  PROMESA 7-8  

1 90 MARTINEZ GONZALEZ ALEIX PROMESA 7-8 PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA * 19.73 20.00 19.73

2 91 VIDAL PEREZ NOEL PROMESA 7-8 VAL DO ULLO, C.C. 20.92 * 20.72 20.72 0.99

3 99 ANDRES  MURILLO ANDRES PROMESA 7-8 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. * 20.75 21.04 20.75 1.02

4 92 RIAL MERA MATEO PROMESA 7-8 BENTRACES, C.D. * 21.03 21.40 21.03 1.30

5 95 ESPESO SANCHO DARIO PROMESA 7-8 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 21.50 * 21.37 21.37 1.64

6 93 OTO SATORRES ROC PROMESA 7-8 COLLA PEDALADA JUNEDA,CC * 22.11 22.77 22.11 2.38

7 96 OJUEL ARANDA EDGAR PROMESA 7-8 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 22.50 * 22.21 22.21 2.48

8 100 BENITO AXEL PROMESA 7-8 A TOT I AMB TOT ASSOCIACIO ESP * 23.63 23.63 3.90

9 98 LANTERO MACUA NICOLAS PROMESA 7-8 ALOH * 23.73 23.90 23.73 4.00

10 97 MONDOURREY  LASALA MARTIN PROMESA 7-8 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 24.77 * 24.28 24.28 4.55

11 94 CARBONELL BERNABEU PAU PROMESA 7-8 AGOST, CC * 24.93 25.37 24.93 5.20

12 101 GONZALEZ  BENAVENTE NICOLAS PROMESA 7-8 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 26.52 * 26.15 26.15 6.42

  PROMESA 7-8 FEM.  

1 108 LEDESMA FERREIRO JIMENA PROMESA 7-8 FEM. COLLA PEDALADA JUNEDA,CC 22.52 * 21.96 21.96
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2 110 TORRA CARDONA CHLOE PROMESA 7-8 FEM. BMX TERRASSA CLUB 22.26 * 22.09 22.09 0.13

3 109 CASAL ALBAR SOFIA PROMESA 7-8 FEM. VAL DO ULLO, C.C. 23.06 * 22.97 22.97 1.01

4 111 BARTOLOME SENZ EVA PROMESA 7-8 FEM. BIOFRUTAL SPORT, C.D. 28.78 * 28.26 28.26 6.30

  PROMESA 5-6  

1 102 SERRANO SAGARRA ALEX PROMESA 5-6 BIOFRUTAL SPORT, C.D. * 22.15 22.84 22.15

2 103 CONTAMINA PEREZ HUGO PROMESA 5-6 UTEBO, CLUB BMX * 22.72 23.50 22.72 0.57

3 104 GALINDO LOBERA MARCO PROMESA 5-6 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. * 23.34 23.85 23.34 1.19

4 106 LOPEZ  AVILA OSCAR PROMESA 5-6 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. * 23.54 23.92 23.54 1.39

5 105 BAQUERO ALEGRE POL PROMESA 5-6 BIOFRUTAL SPORT, C.D. * 24.46 25.39 24.46 2.31

6 107 ANDRES  MURILLO BRUNO PROMESA 5-6 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. * 27.96 28.22 27.96 5.81

  PROMESA 5-6 FEM.  

1 112 OTO SATORRES ONA PROMESA 5-6 FEM. COLLA PEDALADA JUNEDA,CC 30.50 * 30.32 30.32


